


<p><b>ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ</b> <b>ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ</b></p>  <p>-----</p> <p><b>Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ</b> <b>ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ</b> <b>ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 16</b> <b>Τ. Κ.: 17121 – ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗ</b></p> <p>-----</p> <p>Πληροφορίες: Ι. ΤΟΛΙΟΣ Τηλέφωνο: 213 20 25 912 Fax: 210 93 53 047 eMail: <a href="mailto:itolios@0149.neasmyrni.gr">itolios@0149.neasmyrni.gr</a></p>	<p><b>ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, 13/09/2019</b> <b>ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 21840</b></p> <p><b>ΠΡΟΣ:</b> 1. <a href="#">SKOURIAS,,ANDRE,ALEXANDROS</a> 2. <a href="#">ΓΑΛΑΙΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ</a></p>
--	--

**ΘΕΜΑ:** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε διαδικασία σύναψης σύμβασης με ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση σύμφωνα με το άρθρο 26 παρ. 2 περ. β' του ν. 4412/2016, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του» με αριθ. Μελέτης 29/2018 Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προμηθειών κατά το μέρος που ο προηγηθείς διαγωνισμός κατέστη άγονος.

#### Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα πεπραγμένα του Διεθνή Ανοικτού Διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 68600 στο ΕΣΗΔΗΣ με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του» με αριθ. 29/2018 μελέτης Οικονομικών Υπηρεσιών - Τμήμα Προμηθειών.
2. Την υπ' αριθ. Δ94/2019 Γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ), με την οποία παρέχεται στο Δήμο Νέας Σμύρνης η σύμφωνη γνώμη της Αρχής για προσφυγή στην ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση, σύμφωνα με το άρθρο 26 παρ. 2 περ. β' του ν. 4412/2016, προκειμένου να αναθέσει την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για το Δήμο και τα Νομικά πρόσωπά του, συνολικού ενδεικτικού

προϋπολογισμού 500.550,69 € χωρίς ΦΠΑ, κατά το μέρος που κατέστη άγονος ο διαγωνισμός, ήτοι για τις ομάδες Α1, Α2.1, Α5, Β1, Γ1, Δ1 και ΣΤ1.

3. Τη με αριθ. Πρωτ.: 21493/10-09-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής προσφοράς σε διαδικασία σύναψης σύμβασης με ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του» με αριθ. Μελέτης 29/2018 Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προμηθειών κατά το μέρος που ο προηγηθείς διαγωνισμός κατέστη άγονος, προς τους οικονομικούς φορείς ΣΚΟΥΡΙΑΣ,ΑΝΔΡΕ,ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ και ΓΑΛΑΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ.
4. Τη με αριθ. Πρωτ.: 21521/11-09-2019 έγγραφη απάντηση αποδοχής της ως άνω πρόσκλησης από τον οικονομικό φορέα ΓΑΛΑΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ.
5. Τη με αριθ. Πρωτ.: 21522/11-09-2019 έγγραφη απάντηση αποδοχής της ως άνω πρόσκλησης από τον οικονομικό φορέα ΣΚΟΥΡΙΑΣ,ΑΝΔΡΕ,ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ.
6. Την με αριθ. 659/2019 Απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ).
7. Την με αριθ. Δ94/2019 Γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ).
8. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 άρθρο 26 παρ. 2 περ. β).
9. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 άρθρο 82 «Πρότυπα διασφάλισης ποιότητας και πρότυπα περιβαλλοντικής διαχείρισης (άρθρο 62 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)».
10. Το γεγονός ότι για να μπορεί να προσκληθεί να συμμετάσχει οικονομικός φορέας σε διαδικασία σύναψης σύμβασης με ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση προκήρυξης θα πρέπει να πληροί τα κριτήρια των άρθρων 73 έως 83 του ν. 4412/2016 και ο οποίος κατά την προηγηθείσα ανοικτή διαδικασία, υπέβαλε προσφορά σύμφωνη προς τις τυπικές απαιτήσεις της διαδικασίας σύναψης σύμβασης.
11. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την με αριθ. 42/2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου η οποία έγινε δεκτή με την ως άνω απόφαση της ΑΕΠΠ, ο οικονομικός φορέας ΓΑΛΑΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ δεν πληρούσε τους όρους του άρθρου 82 του ν. 4412/2016 και ως εκ τούτου αν και απάντησε θετικά στην ανωτέρω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος δεν είναι δυνατή η περαιτέρω συμμετοχή του στη διαδικασία.

### **ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ**

Τον οικονομικό φορέα ΣΚΟΥΡΙΑΣ,ΑΝΔΡΕ,ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ να καταθέσει άμεσα προσφορά (άρθρο 28 παρ. 7 περ. ν.4412/2016), για το μέρος του ως άνω διαγωνισμού που κατέστη άγονο, ήτοι για τις ομάδες Α1, Α2.1, Α5, Β1, Γ1, Δ1 και ΣΤ1, σύμφωνα με την υπ' αριθ. 29/2018 μελέτη Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Προμηθειών και με

την υπ' αριθ. 401/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΣ3ΗΩΚ3-Θ7Β) Έγκριση όρων διακήρυξης-τεχνικών προδιαγραφών, ανοικτού δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού, που αφορά την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του».

<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>					
<b>ΟΜΑΔΑ Α1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ)</b>					
<b>Κ.Α.Ε. 10.6634.0002 Προμήθεια ειδών καθαριότητας</b>					
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ</b>	<b>Μ. Μ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
<b>1</b>	Απολυμαντικό χεριών – υγρό κρεμοσάπουνο 250 ml	ΤΕΜ.	30	2,30 €	69,00 €
<b>2</b>	Γάντια κουζίνας, ζευγάρι, μέγεθος medium	ΤΕΜ.	150	2,30 €	345,00 €
<b>3</b>	Γάντια κουζίνας, ζευγάρι, μέγεθος large	ΤΕΜ.	210	2,30 €	483,00 €
<b>4</b>	Γάντια μιας χρήσης latex μέγεθος medium (συσκ. 100 τεμ.)	ΤΕΜ.	15	4,00 €	60,00 €
<b>5</b>	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος μονό	ΤΕΜ.	12	53,00 €	636,00 €
<b>6</b>	Κατσαριδοκτόνο εντομοκτόνο σπρέυ 300 ml	ΤΕΜ.	15	4,51 €	67,65 €
<b>7</b>	Κουβάς σφουγγαρίσματος (Στίφτης) οβάλ 16lt	ΤΕΜ.	39	6,80 €	265,20 €
<b>8</b>	Κρεμοσάπουνο 1lt	ΤΕΜ.	600	1,80 €	1.080,00 €
<b>9</b>	Κρεμοσάπουνο με αντλία 250 ml	ΤΕΜ.	30	1,32 €	39,60 €
<b>10</b>	Μεταλλικό Κοντάρι με μηχανισμό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα 1,2m	ΤΕΜ.	12	2,45 €	29,40 €
<b>11</b>	Μπουκάλι με αντλία για κρεμοσάπουνο 250ml	ΤΕΜ.	12	0,35 €	4,20 €
<b>12</b>	Οινόπνευμα λευκό 200ml, 95ο βαθμών	ΤΕΜ.	27	8,00 €	216,00 €
<b>13</b>	Πανάκια καθαρισμού με μικροϊνες για απομάκρυνση σκόνης, μεσαίο μέγεθος	ΤΕΜ.	45	7,00 €	315,00 €

14	Παρκετέζα με βάση και μεταλλικό κοντάρι (σετ). Παρκετέζα 60 cm και μεταλλικό κοντάρι 130 cm	TEM.	15	10,00 €	150,00 €
15	Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη	TEM.	45	2,00 €	90,00 €
16	Ποτήρια πλαστικά (σε συσκ. των 50 τεμ.)	TEM.	300	0,60 €	180,00 €
17	Σκόνη γενικού καθαρισμού με λευκαντική δράση 500 gr	TEM.	150	1,00 €	150,00 €
18	Σκούπα με κοντάρι 130cm	TEM.	60	3,20 €	192,00 €
19	Σπογγοπετσέτα μεγάλου μεγέθους 30X35 cm	TEM.	900	2,00 €	1.800,00 €
20	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	TEM.	2700	0,15 €	405,00 €
21	Σφουγγαρίστρα γίγας	TEM.	570	2,00 €	1.140,00 €
22	Υγρή παρκετίνη 1lt	TEM.	60	15,53 €	931,80 €
23	Υγρό γενικού Καθαρισμού 4lt	TEM.	900	1,20 €	1.080,00 €
24	Υγρό καθαριστικό για τα άλατα 750 ml	TEM.	30	3,34 €	100,20 €
25	Υγρό πιάτων (στο χέρι) 1lt	TEM.	450	2,96 €	1.332,00 €
26	Υγρό τζαμιών 750 ml με ψεκαστήρα	TEM.	450	1,24 €	558,00 €
27	Φαράσια ορθοπεδικά με κοντάρι	TEM.	30	2,90 €	87,00 €
28	Χαρτί υγείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	TEM.	3000	3,10 €	9.300,00 €
29	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20X200 τεμ. σε κιβ.)	TEM.	420	14,00 €	5.880,00 €
30	Χλωρίνη απλή 2lt	TEM.	5442	1,50 €	8.163,00 €
31	Ξεσκονόπανο (πακέτο 1 λαβή & 5 ανταλλακτικά)	TEM.	120	4,51 €	541,20 €
32	Ξεσκονόπανο (πακέτο 10 ανταλλακτικά)	TEM.	120	5,00 €	600,00 €
		<b>ΣΥΝΟΛΟ TEM.</b>	<b>16.959</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>36.290,25 €</b>
				<b>Φ.Π.Α 24%</b>	<b>8.709,66 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>44.999,91 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Α2.1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ (ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ)</b>					
<b>Κ.Α.Ε. 15.6699.0020 Προμήθεια ειδών καθαριότητας &amp; υγιεινής κοινωνικού παντοπωλείου</b>					
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ</b>	<b>Μ. Μ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
1	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	ΤΕΜ.	30	4,00 €	120,00 €
2	Αλουμινόχαρτο 50mX30 cm	ΤΕΜ.	270	2,50 €	675,00 €
3	Αντικολλητικό χαρτί (λαδόκολλα 8mX30cm)	ΤΕΜ.	270	2,20 €	594,00 €
4	Σπογγοπετσέτα μεγάλου μεγέθους 30X35 cm	ΤΕΜ.	45	2,00 €	90,00 €
5	Απορρυπαντικό με λεμόνι παχύρευστο 500gr	ΤΕΜ.	60	1,00 €	60,00 €
6	Αποφρακτικό σωληνώσεων νιπτήρων σε σκόνη 60-80gr	ΤΕΜ.	45	1,00 €	45,00 €
7	Γάντια κουζίνας, ζευγάρι, μέγεθος medium	ΤΕΜ.	90	2,30 €	207,00 €
8	Γάντια μιας χρήσης μεγ. large (100 τεμ.)	ΤΕΜ.	300	4,00 €	1.200,00 €
9	Γάντια μιας χρήσης μεγ. small 100 τεμ.	ΤΕΜ.	150	4,00 €	600,00 €
10	Επαγγελματική σφουγγαρίστρα χοντρό νήμα 400gr.	ΤΕΜ.	36	3,93 €	141,48 €
11	Επαγγελματικό Γάντι Φούρνου - Μήκος: 360mm	ΤΕΜ.	9	15,00 €	135,00 €
12	Κάδος απορριμμάτων με ρόδες και πεντάλ 120lt	ΤΕΜ.	6	87,50 €	525,00 €
13	Καθαριστικά για τα άλατα 0,5lt	ΤΕΜ.	180	3,30 €	594,00 €
14	Καθαριστικό WC 750 ml (Παπί)	ΤΕΜ.	120	1,90 €	228,00 €
15	Καπάκι στρογγυλό για μπολ ή κεσέ 640 cc πλαστικό	ΤΕΜ.	19650	0,06 €	1.179,00 €

16	Κοντάρι για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40m	TEM.	3	1,10 €	3,30 €
17	Κουβάς σφουγγαρίσματος (Στίφτης) οβάλ16lt	TEM.	15	6,80 €	102,00 €
18	Λεκάνη μεγάλη	TEM.	6	5,50 €	33,00 €
19	Λιποκαθαριστικό φούρνου 600ml με ψεκαστήρα	TEM.	120	3,60 €	432,00 €
20	Μαλακτικό ρούχων 1,5 lt	TEM.	6000	2,58 €	15.480,00 €
21	Μικροβιοκτόνο απολυμαντικό σε σπρέυ 400ml	TEM.	45	3,70 €	166,50 €
22	Μπολ ή κεσές φαγητού στρογγυλό 640 cc πλαστικό	TEM.	19500	0,10 €	1.950,00 €
23	Οδοντόκρεμα κλασική 75 ml	TEM.	3000	2,50 €	7.500,00 €
24	Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη	TEM.	9	2,00 €	18,00 €
25	Ποτήρια πλαστικά σε συσκ.των 50 τεμ.	TEM.	189	0,60 €	113,40 €
26	Ρολό κουζίνας 1 τεμ. (800gr το τεμ.) επαγ/κό Α! λευκό γκοφρέ	TEM.	363	1,45 €	526,35 €
27	Ρολό περφόρε	TEM.	180	7,30 €	1.314,00 €
28	Σκεύος αλουμινίου με καπάκι, μιας χρήσης, 690cc	TEM.	28500	0,12 €	3.420,00 €
29	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 3kg	TEM.	13500	6,00 €	81.000,00 €
30	Σκούπα με κοντάρι 130cm	TEM.	60	3,20 €	192,00 €
31	Σκούπα μαγνητική ανταλλακτικό χωρίς κοντάρι	TEM.	120	1,20 €	144,00 €
32	Στεγνωτικό γυαλιστικό πιάτων πλυντηρίου 4lt	TEM.	60	6,00 €	360,00 €
33	Συνδετήρας για επαγγελματικές σφουγγαρίστρες 14cm	TEM.	9	2,62 €	23,58 €
34	Σύρμα καθαρισμού επαγγελματικό inox 30gr	TEM.	360	0,50 €	180,00 €
35	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	TEM.	3600	0,15 €	540,00 €

36	Υγρό γενικού καθαρισμού 1lt	TEM.	13710	1,20 €	16.452,00 €
37	Υγρό για πλυντήριο πιάτων 4 lt	TEM.	90	6,00 €	540,00 €
38	Υγρό πιάτων (στο χέρι) 1lt	TEM.	13740	2,96 €	40.670,40 €
39	Υγρό τζαμιών 500ml με ψεκαστήρα	TEM.	150	1,00 €	150,00 €
40	Φαράσι ορθοπεδικό με κοντάρι	TEM.	60	2,90 €	174,00 €
41	Φιλμ τροφίμων 250mX30cm	TEM.	180	5,90 €	1.062,00 €
42	Χαρτί υγιείας τριπλό (σε συσκ. 12 τεμ.)	TEM.	13650	5,80 €	79.170,00 €
43	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου (5 πακ. 750φυλ.) μαλακή σε κιβ. 24x24	TEM.	180	7,50 €	1.350,00 €
44	Χλωρίνη 750ml (σε τεμ. παχύρρευστη)	TEM.	150	1,50 €	225,00 €
45	Χλωρίνη απλή 2lt	TEM.	14667	1,50 €	22.000,50 €
			<b>ΣΥΝΟΛΟ TEM.</b>	<b>153.477</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ 281.685,51 €</b>
					<b>ΦΠΑ 24% 67.604,52 €</b>
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 349.290,03 €</b>

ΟΜΑΔΑ Α5. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ					
Κ.Α.Ε. 45.6635.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας					
Α/Α	ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάντια μιας χρήσης medium (100 τεμ.)	TEM.	30	4,00 €	120,00 €
2	Γάντια κουζίνας 1 ζεύγος medium	TEM.	45	2,30 €	103,50 €
3	Κατσαριδοκτόνο εντομοκτόνο σπρέυ 300 ml	TEM.	30	4,51 €	135,30 €
4	Κοντάρι για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40m	TEM.	60	1,10 €	66,00 €

5	Κουβάς σφουγγαρίσματος (Στίφτης) οβάλ16lt	TEM.	15	6,80 €	102,00 €
6	Κρεμοσάπουνο 1lt	TEM.	72	1,80 €	129,60 €
7	Μπουκάλι με αντλία για κρεμοσάπουνο 250ml	TEM.	12	0,35 €	4,20 €
8	Οινόπνευμα λευκό 200ml, 95ο βαθμών	TEM.	30	8,00 €	240,00 €
9	Οινόπνευμα φωτιστικό 93% μπλε 200ml	TEM.	60	1,00 €	60,00 €
10	Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη	TEM.	12	2,00 €	24,00 €
11	Ποτήρια πλαστικά (σε συσκ. των 50 τεμ.)	TEM.	1500	0,60 €	900,00 €
12	Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική	TEM.	174	2,50 €	435,00 €
13	Σφουγγαρίστρα γίγας	TEM.	30	2,00 €	60,00 €
14	Υγρό γενικού Καθαρισμού 4lt	TEM.	225	1,20 €	270,00 €
15	Υγρό τζαμιών 750 ml με ψεκαστήρα	TEM.	60	1,24 €	74,40 €
16	Φαράσια ορθοπεδικά με κοντάρι	TEM.	60	2,90 €	174,00 €
17	Φαράσια πλαστικά με λάστιχο	TEM.	30	1,45 €	43,50 €
18	Χαρτί υγιείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	TEM.	360	3,10 €	1.116,00 €
19	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20Χ200 τεμ. σε κιβ.)	TEM.	30	14,00 €	420,00 €
20	Χλωρίνη 750ml (σε τεμ. παχύρευστη)	TEM.	240	1,50 €	360,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ TEM.</b>			<b>3.075</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.837,50 €</b>
				<b>Φ.Π.Α 24%</b>	<b>1.161,00 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5.998,50 €</b>



ΟΜΑΔΑ Β1 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ					
Κ.Α.Ε. 15.6634.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού - υγιεινής					
Α/Α	ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 2,5kg	ΤΕΜ.	54	4,00 €	216,00 €
2	Αλάτι υγρό πλυντηρίου πιάτων 4kg	ΤΕΜ.	132	5,00 €	660,00 €
3	Αλουμινόχαρτο 50mX30 cm	ΤΕΜ.	315	2,50 €	787,50 €
4	Αντικολλητικό χαρτί (λαδόκολλα 8mX30cm)	ΤΕΜ.	312	2,20 €	686,40 €
5	Απολυμαντικό χεριών - κρεμοσάπουνο 250ml	ΤΕΜ.	1380	2,30 €	3.174,00 €
6	Σπογγοπετσέτα μεγάλου μεγέθους 30X35 cm	ΤΕΜ.	555	2,00 €	1.110,00 €
7	Απορρυπαντικό με λεμόνι παχύρευστο 500gr	ΤΕΜ.	561	1,00 €	561,00 €
8	Αποφρακτικό σωληνώσεων νιπτήρων σε σκόνη 60-80gr	ΤΕΜ.	204	1,00 €	204,00 €
9	Γάντια κουζίνας 1 ζεύγος large	ΤΕΜ.	150	2,30 €	345,00 €
10	Γάντια κουζίνας 1 ζεύγος medium	ΤΕΜ.	381	2,30 €	876,30 €
11	Γάντια κουζίνας 1 ζεύγος small	ΤΕΜ.	105	2,30 €	241,50 €
12	Γάντια μιας χρήσης μεγ. large (100 τεμ.)	ΤΕΜ.	276	4,00 €	1.104,00 €
13	Γάντια μιας χρήσης μεγ. medium (100 τεμ.)	ΤΕΜ.	1134	4,00 €	4.536,00 €
14	Γάντια μιας χρήσης μεγ. Small (100 τεμ.)	ΤΕΜ.	450	4,00 €	1.800,00 €
15	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος μονό	ΤΕΜ.	6	53,00 €	318,00 €
16	Κάδος κουζίνας 62lt με κινούμενο καπάκι	ΤΕΜ.	12	19,00 €	228,00 €
17	Κάδος κουζίνας 62lt με πεντάλ	ΤΕΜ.	18	14,00 €	252,00 €

18	Καθαριστικά για τα άλατα 0,5lt	TEM.	195	3,30 €	643,50 €
19	Καθαριστικό - απολυμαντικό για πατώματα (750ml)	TEM.	900	3,90 €	3.510,00 €
20	Καθαριστικό WC 750 ml (Παπί)	TEM.	789	1,90 €	1.499,10 €
21	Καλαμάκια πλαστικά (σε σελοφάν των 100 τεμ.)	TEM.	276	1,58 €	436,08 €
22	Κατσαριδοκτόνο εντομοκτόνο σπρέυ 300 ml	TEM.	141	4,51 €	635,91 €
23	Κοντάρια για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40m	TEM.	171	1,10 €	188,10 €
24	Κουβαδάκια τουαλέτας πλαστικά με πεντάλ	TEM.	150	5,85 €	877,50 €
25	Κουβάς σφουγγαρίσματος (Στίφτης) οβάλ16lt	TEM.	39	6,80 €	265,20 €
26	Κουταλάκια πλαστικά (πακέτο των 10 τεμ.)	TEM.	495	1,10 €	544,50 €
27	Κρεμοσάπουνο 1lt	TEM.	1287	1,80 €	2.316,60 €
28	Λεκάνη μεγάλη	TEM.	12	5,50 €	66,00 €
29	Λιποκαθαριστικό φούρνου 600ml με ψεκαστήρα	TEM.	129	3,60 €	464,40 €
30	Μαλακτικό ρούχων 1,5 lt	TEM.	96	2,58 €	247,68 €
31	Μανταλάκια πλαστικά (πακέτο των 24 τεμ.)	TEM.	63	1,00 €	63,00 €
32	Μεταλλικό Κοντάρι με μηχανισμό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα 1,2m	TEM.	33	2,45 €	80,85 €
33	Μικροβιοκτόνο απολυμαντικό σε σπρέυ 400ml	TEM.	1407	3,70 €	5.205,90 €
34	Μωρομάντηλα 72φύλλων	TEM.	3795	1,27 €	4.819,65 €
35	Ξεσκονόπανο (πακέτο 1 λαβή & 5 ανταλλακτικά)	TEM.	147	4,51 €	662,97 €
36	Οινόπνευμα φωτιστικό 93% μπλε 200ml	TEM.	183	1,00 €	183,00 €

37	Πιάτα πλαστικά 50τεμ. μεγάλα	TEM.	450	2,00 €	900,00 €
38	Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη	TEM.	141	2,00 €	282,00 €
39	Πιρουνάκια πλαστικά (πακέτο των 10 τεμ.)	TEM.	246	0,50 €	123,00 €
40	Ποτήρια πλαστικά σε συσκ.των 50 τεμ.	TEM.	891	0,60 €	534,60 €
41	Ρολό κουζίνας 1 τεμ. (800gr το τεμ.) επαγ/κό Α! λευκό γκοφρέ	TEM.	753	1,45 €	1.091,85 €
42	Ρολό περφόρε	TEM.	246	7,30 €	1.795,80 €
43	Σακούλες για σκούπα ηλεκτρ. Rowenta - model: RO6331EA - Type: RO63PE3 (σε πακέτα 5 τεμ)	TEM.	9	10,00 €	90,00 €
44	Σακούλες για σκούπα ηλεκτρ. Rowenta power extreme silence system (σε πακέτα 5 τεμ)	TEM.	3	10,00 €	30,00 €
45	Σακούλες για σκούπα ηλεκτρ. Rowenta silence extreme Compact system 4AAAA (σε πακέτα 5 τεμ)	TEM.	6	10,00 €	60,00 €
46	Σακούλες για σκούπα ηλεκτρ. S 712 Miele (σε πακέτα 5 τεμ)	TEM.	30	10,00 €	300,00 €
47	Σακούλες για σκούπα ηλεκτρ. S5210 Miele (σε πακέτα 5 τεμ)	TEM.	9	10,00 €	90,00 €
48	Σακούλες ηλεκτρικής BOSCH 920 SIEMENS - BOSCH TYPE DGFGH (πακέτο των 5 τεμ)	TEM.	69	10,00 €	690,00 €
49	Σακούλες ηλεκτρικής siemens-bosch VZ41AFG XXL(πακέτο των 5 τεμ)	TEM.	30	10,00 €	300,00 €
50	Σακούλες τροφίμων (μεσαίου μεγέθους 50 τεμ.)	TEM.	285	1,00 €	285,00 €
51	Παρκετέζα με βάση και μεταλλικό κοντάρι (σετ). Παρκετέζα 60 cm	TEM.	12	10,00 €	120,00 €

	και μεταλλικό κοντάρι 130 cm				
52	Σκόνη γενικού καθαρισμού 500gr	TEM.	300	1,00 €	300,00 €
53	Σκόνη για πλύσιμο στο χέρι 450 gr	TEM.	108	1,25 €	135,00 €
54	Σκόνη πλυντηρίου πιάτων 1,5 kg	TEM.	225	6,50 €	1.462,50 €
55	Σκόνη πλυντηρίου ρουχών 5 kg	TEM.	90	10,50 €	945,00 €
56	Σκούπα με κοντάρι 130cm	TEM.	6	3,20 €	19,20 €
57	Σκούπα μαγνητική ανταλλακτικό χωρίς κοντάρι	TEM.	195	1,20 €	234,00 €
58	Σκούπα μαγνητική με κοντάρι	TEM.	48	2,10 €	100,80 €
59	Σκούπα χόρτου με κοντάρι 140cm	TEM.	99	3,20 €	316,80 €
60	Στεγνωτικό γυαλιστικό πιάτων πλυντηρίου 4lt	TEM.	465	6,00 €	2.790,00 €
61	Σύρμα καθαρισμού επαγγελματικό inox 30gr	TEM.	615	0,50 €	307,50 €
62	Συσκευή για χειροπετσέτες	TEM.	30	16,10 €	483,00 €
63	Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική	TEM.	168	2,50 €	420,00 €
64	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	TEM.	180	0,15 €	27,00 €
65	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα μεγάλα	TEM.	1230	0,80 €	984,00 €
66	Σφουγγαρίστρα γίγας	TEM.	147	2,00 €	294,00 €
67	Σφουγγαρίστρα σουπερ γίγας	TEM.	132	2,20 €	290,40 €
68	Τραπεζομάντηλα (σε κιβ.150τεμ. λευκό)	TEM.	798	10,70 €	8.538,60 €
69	Υγρό γενικού καθαρισμού 1lt	TEM.	1713	1,20 €	2.055,60 €
70	Υγρό για πλυντήριο πιάτων 4 lt	TEM.	471	6,00 €	2.826,00 €
71	Υγρό καθαρισμού χαλιών 1lt	TEM.	39	4,00 €	156,00 €
72	Υγρό πιάτων (στο χέρι) 1lt	TEM.	1062	2,96 €	3.143,52 €
73	Υγρό τζαμιών 500ml με ψεκαστήρα	TEM.	366	1,00 €	366,00 €

74	Φαράσι ορθοπεδικό με κοντάρι	ΤΕΜ.	48	2,90 €	139,20 €
75	Φαράσια πλαστικά με λάστιχο	ΤΕΜ.	24	1,45 €	34,80 €
76	Φιλμ τροφίμων 250mX30cm	ΤΕΜ.	144	5,90 €	849,60 €
77	Χαρτί υγείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	ΤΕΜ.	1875	3,10 €	5.812,50 €
78	Χαρτομάντιλα (τεμ.100 φυλ.)	ΤΕΜ.	3390	0,60 €	2.034,00 €
79	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου (5 πακ. 750φυλ.) μαλακή σε κιβ. 24x24	ΤΕΜ.	384	7,50 €	2.880,00 €
80	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20X200 τεμ. σε κιβ.)	ΤΕΜ.	975	14,00 €	13.650,00 €
81	Χλωρίνη 750ml (σε τεμ. παχύρρευστη)	ΤΕΜ.	1950	1,50 €	2.925,00 €
82	Χλωρίνη απλή 2lt	ΤΕΜ.	756	1,50 €	1.134,00 €
			<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ.</b>	<b>37.566</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ 102.155,91 €</b>
					<b>ΦΠΑ 24% 24.517,42 €</b>
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 126.673,33 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Γ1 ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ - ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ Ν.Π.Δ.Δ.</b>					
<b>Κ.Α.Ε. 15.6634.0001 Προμήθεια ειδών - υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού</b>					
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ</b>	<b>Μ. Μ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
1	Αλουμινόχαρτο 50mX30cm	ΤΕΜ.	12	2,50 €	30,00 €
2	Αντικολλητικό χαρτί (λαδόκολλα 8mX30cm)	ΤΕΜ.	12	2,20 €	26,40 €
3	Απολυμαντικό χεριών - κρεμοσάπουνο 250ml	ΤΕΜ.	90	2,30 €	207,00 €
4	Γάντια μιας χρήσης μεγ. medium (100 τεμ.)	ΤΕΜ.	30	4,00 €	120,00 €
5	Επαγγελματικό καρότσι σφουγγαρίσματος μονό	ΤΕΜ.	6	53,00 €	318,00 €
6	Κοντάρι για σφουγγαρίστρες νίκελ 1.40m	ΤΕΜ.	15	1,10 €	16,50 €

7	Κουβάς σφουγγαρίσματος (στιφτης) οβάλ 16lt	TEM.	9	6,80 €	61,20 €
8	Κρεμοσάπουνο 1lt	TEM.	150	1,80 €	270,00 €
9	Μαλλακτικό ρούχων 1,5lt	TEM.	45	2,58 €	116,10 €
10	Μωρομάντηλα 72φύλλων	TEM.	540	1,27 €	685,80 €
11	Πιάτα πλαστικά 50τεμ. Μεγάλα	TEM.	90	2,00 €	180,00 €
12	Ποτήρια πλαστικά σε συσκ.των 50 τεμ.	TEM.	150	0,60 €	90,00 €
13	Ρολό κουζίνας 1 τεμ. (800gr το τεμ.) επαγ/κό Α! λευκό γκοφρέ	TEM.	780	1,45 €	1.131,00 €
14	Σκόνη γενικού καθαρισμού 500gr	TEM.	60	1,00 €	60,00 €
15	Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 5 kg	TEM.	30	10,50 €	315,00 €
16	Σκούπα με κοντάρι 130 cm	TEM.	15	3,20 €	48,00 €
17	Σκούπα μαγνητική με κοντάρι	TEM.	15	2,10 €	31,50 €
18	Σπογγοπετσέτα μεγάλου μεγέθους 30X35 cm	TEM.	120	2,00 €	240,00 €
19	Σύρμα καθαρισμού επαγγελματικό inox 30gr	TEM.	45	0,50 €	22,50 €
20	Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική	TEM.	21	2,50 €	52,50 €
21	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	TEM.	2700	0,15 €	405,00 €
22	Σφουγγαρίστρα γίγας	TEM.	30	2,00 €	60,00 €
23	Τραπεζομάντηλα (σε κιβ.150τεμ. λευκό)	TEM.	120	10,70 €	1.284,00 €
24	Υγρό γενικού καθαρισμού 1lt	TEM.	300	1,20 €	360,00 €
25	Υγρό για πλυντήριο πιάτων 4 lt	TEM.	60	6,00 €	360,00 €
26	Υγρό πιάτων (στο χέρι) 1lt	TEM.	150	2,96 €	444,00 €
27	Υγρό τζαμιών 500ml με ψεκαστήρα	TEM.	75	1,00 €	75,00 €
28	Χαρτομάντιλα (τεμ. 100φυλ.)	TEM.	450	0,60 €	270,00 €
29	Χαρτί υγιείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	TEM.	762	3,10 €	2.362,20 €

<b>30</b>	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου (5 πακ. 750φυλ.) μαλακή σε κιβ. 24x24	ΤΕΜ.	90	7,50 €	675,00 €
<b>31</b>	Χλωρίνη 750ml (σε τεμ. παχύρρευστη)	ΤΕΜ.	240	1,50 €	360,00 €
		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ.</b>	<b>7.212</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>10.676,70 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.562,41 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>13.239,11 €</b>

<b>ΟΜΑΔΑ Δ1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ</b>					
<b>Κ.Α.Ε. 15.6634.0001 Προμήθεια υλικών καθαριότητας</b>					
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ</b>	<b>Μ. Μ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
<b>1</b>	Απορρυπαντικό με άρωμα λεμόνι παχύρρευστο 500gr	ΤΕΜ.	300	1,00 €	300,00 €
<b>2</b>	Γάντια κουζίνας 1 ζεύγος large	ΤΕΜ.	75	2,30 €	172,50 €
<b>3</b>	Κατσαριδοκτόνο εντομοκτόνο σπρέυ 300 ml	ΤΕΜ.	30	4,51 €	135,30 €
<b>4</b>	Κουβάς σφουγγαρίσματος στρογγυλός 7lt	ΤΕΜ.	90	1,08 €	97,20 €
<b>5</b>	Κρεμοσάπουνο 1lt	ΤΕΜ.	180	1,80 €	324,00 €
<b>6</b>	Μεταλλικό Κοντάρι με μηχανισμό για επαγγελματική σφουγγαρίστρα 1,2m	ΤΕΜ.	30	2,45 €	73,50 €
<b>7</b>	Μπουκάλι με αντλία για κρεμοσάπουνο 250ml	ΤΕΜ.	72	0,35 €	25,20 €
<b>8</b>	Οινόπνευμα λευκό 200ml, 95ο βαθμών	ΤΕΜ.	36	8,00 €	288,00 €
<b>9</b>	Πιγκάλ τουαλέτας με πλάτη	ΤΕΜ.	84	2,00 €	168,00 €
<b>10</b>	Σφουγγαρίστρα 400gr επαγγελματική	ΤΕΜ.	30	2,50 €	75,00 €
<b>11</b>	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	ΤΕΜ.	360	0,15 €	54,00 €
<b>12</b>	Σφουγγαρίστρα γίγας	ΤΕΜ.	60	2,00 €	120,00 €
<b>13</b>	Υγρή παρκετινή 1lt	ΤΕΜ.	60	15,53 €	931,80 €

14	Υγρό γενικού Καθαρισμού 4lt	TEM.	228	1,20 €	273,60 €
15	Υγρό πιάτων (στο χέρι) 1lt	TEM.	48	2,96 €	142,08 €
16	Υγρό τζαμιών 750 ml με ψεκαστήρα	TEM.	36	1,24 €	44,64 €
17	Χαρτί υγείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	TEM.	5400	3,10 €	16.740,00 €
18	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20X200 τεμ. σε κιβ.)	TEM.	594	14,00 €	8.316,00 €
19	Χλωρίνη 750ml (σε τεμ. παχύρευστη)	TEM.	300	1,50 €	450,00 €
		<b>ΣΥΝΟΛΟ TEM.</b>	<b>8.013</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>28.730,82 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>6.895,40 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>35.626,22 €</b>

ΟΜΑΔΑ ΣΤ1 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ					
Προμήθεια ειδών - υλικών καθαριότητας και ευπρεπισμού					
Α/Α	ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σπογγοπετσέτα (ρολό) διαστάσεις 32cm X 14m	TEM.	378	10,10 €	3.817,80 €
2	Γάντια μιας χρήσης μεγ. small (100 τεμ.)	TEM.	126	4,00 €	504,00 €
3	Γάντια μιας χρήσης μεγ. medium (100 τεμ.)	TEM.	126	4,00 €	504,00 €
4	Γάντια μιας χρήσης μεγ. large (100 τεμ.)	TEM.	126	4,00 €	504,00 €
5	Ισχυρό αλκαλικό γενικού καθαρισμού (τύπου swaz ή ισοδύναμο, συσκ. 5Lt.)	TEM.	252	7,00 €	1.764,00 €
6	Κρεμοσάπουνο (συσκ. 1Lt.)	TEM.	1512	1,80 €	2.721,60 €
7	Ξύστρα καθαρισμού, πλαστική απλή γενικής χρήσης	TEM.	189	0,70 €	132,30 €
8	Κρέμα Γενικού Καθαρισμού 500ml	TEM.	189	1,70 €	321,30 €
9	Σκούπα με κοντάρι 130cm	TEM.	378	3,20 €	1.209,60 €
10	Κοντάρι για σκούπα 130cm	TEM.	300	1,00 €	300,00 €



11	Σκούπα απλή 30cm περίπου	TEM.	300	2,00 €	600,00 €
12	Πρέσσα (στίφτης) σφουγγαρίστρας	TEM.	33	28,00 €	924,00 €
13	Σφουγγάρια πιάτων με φιμπρα	TEM.	1140	0,15 €	171,00 €
14	Σφουγγαράκια απλά (για πίνακα μαρκαδόρου) 12×5x3cm περίπου	TEM.	900	0,60 €	540,00 €
15	Σφουγγαράκια απλά (για πίνακα κιμωλίας) 16×11x4cm περίπου	TEM.	900	0,60 €	540,00 €
16	Σφουγγαρίστρα γίγας	TEM.	567	2,00 €	1.134,00 €
17	Υγρό τζαμιών (συσκ. 4lt)	TEM.	252	3,20 €	806,40 €
18	Υγρό γενικού Καθαρισμού 4lt	TEM.	567	1,20 €	680,40 €
19	Φαράσι ορθοπεδικό με κοντάρι	TEM.	126	2,90 €	365,40 €
20	Ρολό κουζίνας 1 τεμ. (800gr το τεμ.) επαγ/κό Α! λευκό γκοφρέ	TEM.	1512	1,45 €	2.192,40 €
21	Χαρτί υγιείας (σε συσκ. των 8 τεμ.)	TEM.	2835	3,10 €	8.788,50 €
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ (Α' ποιότητας) (20X200 τεμ. σε κιβ.)	TEM.	189	14,00 €	2.646,00 €
23	Χλωρίνη απλή 2lt	TEM.	2268	1,50 €	3.402,00 €
24	Μπουκάλι με ψεκαστήρα για υγρό τζαμιών 750ml	TEM.	126	2,00 €	252,00 €
25	Σφουγγαρίστρα μικροϊνών με κονταρι 130	TEM.	63	5,50 €	346,50 €
26	Κοντάρι για σφουγγαρίστρα 130cm	TEM.	150	1,00 €	150,00 €
27	Κουβάς σφουγγαρίσματος (στίφτης) οβάλ 16lt	TEM.	126	6,80 €	856,80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>15.630</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>36.174,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>8.681,76 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>44.855,76 €</b>

Η ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων

(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης [www.promitheus.gov](http://www.promitheus.gov). του ως άνω συστήματος.

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης [www.promitheus.gov](http://www.promitheus.gov) του ως άνω συστήματος, την Παρασκευή 4-10-2019.

Ημερομηνία δημοσίευσης (ανάρτηση) στην διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ	16-9-2019
Ημερομηνία έναρξης υποβολής Προσφορών	16-9-2019
Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών	1-10-2019
Ημερομηνία Αποσφράγισης των προσφορών	4-10-2019

**Η σύντμηση των προθεσμιών γίνεται για λόγους κατεπείγουσας υγειονομικής ανάγκης των υπηρεσιών του Δήμου και κυρίως των παιδικών σταθμών.**

Η διαδικασία θα διεξαχθεί με τους ίδιους όρους σύναψης σύμβασης της αρχικής διακήρυξης και ως εκ τούτου καλείστε να καταθέσετε α) δικαιολογητικά συμμετοχής - τεχνική προσφορά και β) οικονομική προσφορά ίση ή μικρότερη της ήδη κατατεθείσας προσφοράς σας στον εν λόγω διαγωνισμό.

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλει εγγράφως σε σφραγισμένο φάκελο, τα δικαιολογητικά συμμετοχής - τεχνική και οικονομική προσφορά ιδιοχείρως ή με ιδιωτικό ταχυδρομείο (courier) μέχρι τις 04-10-2019 , ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00 στο Κεντρικό Πρωτόκολλο του Δήμου, Ελευθερίου Βενιζέλου 14, ΤΚ 17121, Νέα Σμύρνη. Επιπλέον οφείλει να επισυνάψει στην προσφορά του τον πίνακα ανάλυσης των οικονομικών στοιχείων της προσφοράς σύμφωνα με το υπόδειγμα που επισυνάπτεται. Η παρούσα πρόσκληση για ανταγωνιστική διαδικασία χωρίς δημοσίευση προκήρυξης θα αναρτηθεί στο site του Δήμου και θα αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ**